Ignatius Philadelphenses ad unionem adhortatur 180. Studete unitati *ibid.* Uniti sitis Episcopo 192. Unitatis curam habeat Polycarpus 198. Nihil sit in vobis quod possit vos dirimere 144. In unum convenientibus una sit oratio, una precatio, una mens, una spes, in charitate, in gaudio sancto 144. Una certate, una currite, compatimini, una dormite, una exsurgite 204. Cf. *Ecclesia*, item *Schisma*.

Uxor una uni, non multae uni in principio creaturae datae sunt.

Uxores Corinthiorum in inculpabili, honesta et casta conscientia omnia peregerunt, diligentes maritos suos, prout officium postulat, et in obedientiae canone se continentis res domesticas cum gravitate administrabant 48. Viri uxores suas ad id quod bonum est dirigant 68. Uxores mores castitatis amabiles ostendant; puram et sinceram mansuetudinis suae voluntatem demonstrent; linguae suae moderationem manifestam faciant; charitatem suam sine personarum acceptione omnibus Deum timentibus aequalem exhibeant 68. Uxores Dominum ament et maritis contentae sint carne ac spiritu 202. Docemus uxores nostras ambulare in fide ipsis tradita et in charitate et in castitate, amantes viros suos in omni veritate, ac diligentes cunctos aequaliter, in omni continentia 381. Uxor Hermae futura est soror eius 416; soror eius iam vocatur 416. Uxor adultera, quae non egerit poenitentiam et permanet in suo delicto, dimittenda est 448. Si poenitentiam egerit, recipi debet, sed non saepe 448. Non licet coniuge adultera dimissa aliam ducere. Hic actus similis in viro et muliere *ibidem*.

## V.

Valeus, presbyter ecclesiae Philippensium in vitia delapsus 388.

Valerius Bito, Roma ad Corinthios a S. Clemente missus 104.

Vas spiritus 14. 26. 44.

Veneris sepulchrum Paphi 354. 369.

Verbum Dei aeternum, non e Sige progrediens 146.

Verbum Iesu qui possidet, vere potest et silentium ipsius audire, ut perfectus sit 134.

Via duplex, lucis et tenebrarum 38. Viae lucis praesident angeli Dei, viae tenebrarum angeli Satanae *ibidem*.

Viduae ne negligentur ab Episcopo 200.

Viduae sint circa fidem Domini prudentes, interpellent sine intermissione pro omnibus, longe recedentes ab omni calumnia, detractione, falso testimonio, avaritia et omni malo; cognoscentes quod altare Dei sint 381. Viduis viro et mulieri licet iterum nubere, sed viduitas servata magnum apud Deum honorem habet 452. Virgines vocatae viduae 196.

Virgines oportet in immaculata et casta conscientia vivere 383; in humilitate maneant 202. Virgines Diaconissae vocabantur viduae 196. Virginum specie repraesentantur virtutes Christianae, dona Spiritus sancti 430. 526 sq. 542. 546.